
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.584.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu Gminy ustalony zarządzeniem
Nr ORG.0050.471.2014 Wójta Gminy Wilków z dnia 3 stycznia 2014 r. według poniższego zestawienia:

 WYDATKI

 Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  Zmniejszenia  Zwiększenia

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  17.514,00  17.514,00
 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  17.514,00  17.514,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00  ---
 4217  Zakup materiałów i wyposażenia  11.611,00  ---
 4219  Zakup materiałów i wyposażenia  2.903,00  ---
 4300  Zakup usług pozostałych  ---  3.283,00
 4307  Zakup usług pozostałych  ---  11.384,00

 750
 75075

 4309  Zakup usług pozostałych  ---  2.847,00

 RAZEM DOKONANE ZMIANY:  17.514,00  17.514,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: A92FE131-EF03-4A89-AAE6-1ABFD1625AB4. Podpisany Strona 1




